CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL nº 13/2016 – CJ/UENP

A  Direção  do  Campus de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital PROGRAD n.º
02/2016, torna público o resultado da análise dos requerimentos de transferência
externa para o curso de Direito:

Inscrição Resultado Justificativa

Denilson Martins Júnior Homologada .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Jessica Richter Torrado Homologada .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Juliane Coelho Oda Homologada .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Stephanie Ossovski Richter Homologada .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Bruna Gomes de Oliveira
Silva

Não
Homologada

Não aproveitamento de, no mínimo, 70% (setenta
por cento) do número de disciplinas curriculares
integrantes das séries anteriores do curso.

Érika Fernandes da Silva Não
Homologada

Não aproveitamento de, no mínimo, 70% (setenta
por cento) do número de disciplinas curriculares
integrantes das séries anteriores do curso.

Gabrielly de Oliveira Néia Não
Homologada

Não aproveitamento de, no mínimo, 70% (setenta
por cento) do número de disciplinas curriculares
integrantes das séries anteriores do curso.

Hudson Spina Alves Rocha Não
Homologada

Não aproveitamento de, no mínimo, 70% (setenta
por cento) do número de disciplinas curriculares
integrantes das séries anteriores do curso.

Laís Cappi Não
Homologada

Não aproveitamento de, no mínimo, 70% (setenta
por cento) do número de disciplinas curriculares
integrantes das séries anteriores do curso.

Rodrigo Augusto Rubin
Tonon

Não
Homologada

Não aproveitamento de, no mínimo, 70% (setenta
por cento) do número de disciplinas curriculares
integrantes das séries anteriores do curso.

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 09 de março de 2016.

Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 215, 1° andar, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br